АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306002 Курская область, Поныровский район, с.2-Поныри  ул.Писаревка-10 тел. (8-47135) 3-33-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.11.2019 г.  №  55

О Порядке представления

гражданами, претендующими

на замещение должностей

муниципальной службы Администрации

2-го Поныровского сельсовета Поныровского

района Курской области

сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок представления гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы Администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского
района Курской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  2-го Поныровского сельсовета  Ю.А. Ломакин